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Özbəkistanda Azərbaycan Mədəniyyəti Günləri 
Ortaq dəyərlərin qardaşlıq təntənəsi

Özbəkistanda keçirilən Azərbaycan Mədəniyyəti Günləri davam edir. 
Paytaxt Daşkənddə və bölgələrdə keçirilən müxtəlif tədbirlər ortaq dəyərlər 
üzərində zəngin mədəniyyətlər yaratmış xalqlarımızın qardaşlıq təntənəsinə 
çevrilib.

ədəniyyət  
nazi lə inin ü ü  

Özbəkistanda keçirilən Azərbaycan 
Mədəniyyəti Günləri çərçivəsində dost 
ölkənin mədəniyyət naziri Azodbek Na-
zarbekov Azərbaycanın mədəniyyət na-
ziri Adil Kərimli ilə görüşüb. 

Azodbek Nazarbekov Adil Kərimli-
ni salamlayıb, Özbəkistanda baş tutan 
Azərbaycan Mədəniyyəti Gün-
lərinin əhəmiyyəti haqqında da-
nışıb, Azərbaycanın mədəniyyət 
və incəsənət xadimlərinin böyük 
bir qrupunun Daşkəndə gəlmə-
sindən məmnunluq ifadə edib. 
Nazir vurğuylayıb ki, özbək xalqı 
Azərbaycan ədəbiyyatına və 
mədəniyyətinə həmişə məhəb-
bətlə yanaşıb. 

Adil Kərimli Azərbaycan nü-
mayəndə heyətinə göstərilən 
yüksək qonaqpərvərliyə  və 
ikitərəfli görüşə görə təşəkkü-
rünü bildirib, Azərbaycan in-
cəsənət ustalarının Özbəkistana 
böyük sevgi və sayqı ilə gəldiklə-
rini vurğulayıb.

Söhbət zamanı qeyd olu-
nub ki, Özbəkistan Prezidenti Şavkat 
Mirziyoyevin Azərbaycanın mədəniyyət 
naziri Adil Kərimlini qəbul etməsi Öz-
bəkistan dövlət başçısının Azərbaycan 
xalqına,  bu ölkə ilə münasibətlərə böyük 
diqqət yetirməsinin və mədəniyyətimizə 
olan rəğbətinin təzahürüdür. Özbəkistan 
Prezidenti Azərbaycanla birgə mədəni 
layihələrin həyata keçirilməsinin əhəmiy-
yətini vurğulayıb. Dövlət başçısı görkəmli 

özbək və Azərbaycan şairləri Əlişir Nəvai 
və Məhəmməd üzuliyə həsr olunan fil-
min çəkilməsi ilə bağlı təklif səsləndirib 
və bu haqda müzakirə aparılıb.

Nazirlər qarşılıqlı maraq doğuran di-
gər məsələlər ətrafında da fikir mübadilə-
si aparıblar.

ılınc ə qələm   
zbək dilində 

Daşkənddəki  Heydər Əliyev adına 
Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzində bö-
yük Azərbaycan yazıçısı Məmməd Səid 
Ordubadinin mərkəzin təşəbbüsü ilə çap 
edilən “Qılınc və qələm” romanının özbək 
dilində nəşrinin təqdimatı keçirilib.

Mərasimi Azərbaycan Yazıçılar Birli-
yinin katibi İlqar əhmi açaraq “Qılınc və 
qələm” romanının özbək dilində tərcümə-
si və nəşrinin ədəbiyyatşünaslıq üçün 

böyük bir hadisə olduğunu qeyd edib. 
Azərbaycan Mədəniyyət nazirinin müa-
vini ərid Cəfərov klassik Azərbaycan 
ədəbiyyatının hər iki ölkənin mədəniyyə-
tində, musiqisində xüsusi yer tutduğunu 
söyləyib. O, “Qılınc və qələm” romanının 
Azərbaycanın tarixinin, mədəniyyətinin, 
ədəbiyyatının öyrənilməsi baxımından 
çox dəyərli bir mənbə olduğunu  qeyd 
edib. 

Azərbaycan Yazıçılar birliyinin kati-
bi Səlim Babullaoğlu “Qılınc və qələm” 
romanının böyük Azərbaycan şairi Ni-
zami Gəncəvi haqqında ən dəyərli bədii 
mənbə olduğunu, əsərin özbək oxucular 
tərəfindən böyük maraqla qarşılandığını 
deyib. Yazıçı Aqşin Yenisey, özbək pro-
fessorlar Erkin Nuriddinov və Nurbay 
Cabbarov, Abdulla luqov romanın tarixi 
əhəmiyyətindən danışıblar. Vurğulanıb 
ki, dahi Nizami Gəncəvinin həyatından 
bəhs edən bu nadir əsər özbək oxucuları 
üçün faydalı mənbə olacaq. 

Azərbaycanın Özbəkistandakı sə-
firliyi nəzdində Azərbaycan Mədəniyyət 
Mərkəzinin direktoru Samir Abbasov dahi 
şair Nizami Gəncəvinin özbək dilində 
nəşrinin hazırlanmasında professor Ab-
dulla luqovun əməyini yüksək qiymət-
ləndirib. O, Türkiyədə fəaliyyətini davam 
etdirdiyini  bildirib, Nizami Gəncəvinin 
“Xəmsə”sinin türk dilinə tərcüməsi üzə-

rində iş aparıldığını qeyd edib.
Sonda Azərbaycan xalq 

mahnıları və muğamlarımız səs-
lənib. 

  
Dünən axşam isə Daşkənd-

dəki Mukimi adına Musiqili Te-
atrda Azərbaycanın Xalq artisti 
Rüfət Xəlilzadənin rəhbərliyi ilə 
Dövlət Rəqs ansamblı böyük 
konsert proqramı ilə çıxış edib. 

Özbəkistan mədəniyyət na-
zirinin birinci müavini Avazxan 
Tacixanov, Azərbaycan mədə-
niyyət nazirinin müavini ərid 
Cəfərov, qardaş özbək xalqının 
nümayəndələri, diasporumuzun 
üzvləri konsertdə olublar.

İki saat davam edən bədii 
təqdimatda ansamblın üzvləri Azərbay-
can milli rəqslərini təqdim ediblər. Onların 
çıxışları sürəkli alqışlarla, “bravo” sədala-
rı ilə qarşılanıb. 

Qulu Ə Ə İ, 
XQ-nin xüsusi müx iri

a ən

Bu günlərdə 85 illik yubileyi qeyd olunan bənzərsiz şair, dramaturq, ictimai 
xadim Vaqif Səmədoğlunu bizdən 10 illik zaman məsafəsi ayırır. Unudulmaz Xalq 
şairinin yubiley tədbirləri sırasında qiraət və şeir müsabiqələri, kitab sərgisi və 
elektron məlumat bazası, poeziya xatirə axşamı və sair tədbirlər qeyd edilə bilər.

“XQ” yubiley tədbirlərini geniş işıqlan-
dırıb. İndi isə Vaqif Səmədoğlunun cismani 
ömrünün sonundan yadigar qalan həzin duy-
ğulu, təsirli qeydlərini təqdim edirik:

Nədən başlayım?.. 75 yaş mənim üçün 
çox azdır. Yaşamaq istəyirəm, çox yaşamaq 
istəyirəm, Nüşabə xanımı daha çox görmək, 
səsini daha çox eşitmək istəyirəm.

Həyatım elə gətirib ki, dünyanın bir çox 
tanınmış insanlarını görmək mənə nəsib olub.

1951-ci ildə Kreml sarayında Yeni il 
şənliyi keçirilirdi. Yaxşı yadımdadır, Çexos-
lovakiyadan olan bir qızla vals oynayırdım. 
Birdən çaxnaşma düşdü, darvaza açıldı və 
Kommunist Partiyasının o vaxtkı rəyasət 
heyəti içəri daxil oldu. Əvvəllər mənə elə gə-
lirdi Stalin İçərişəhərin qoşa qala qapısından 

da keçməz, başı tirə dəyər. Sən demə, Stalin 
balaca bir kişiymiş. Ağ hərbi forma geyin-
mişdi, gözümü ondan çəkə bilmirdim.

Mən yaşda az adam olar ki, Boris Paster-
nakla araq içsin, Fadeyevlə, İlya Erenburqla 
görüşsün.

Azərbaycanda indi klassik dediyimiz in-
sanların çoxuna “əmi” demişəm. Yaxşı xati-
rimdədir, bu muzeydə (Nizami Gəncəvi adı-
na Ədəbiyyat Muzeyi nəzərdə tutulur – red.) 
Nizami Gəncəvinin portretinin müzakirəsi 
keçirilirdi. Birdən Zeynal Xəlil dedi ki, bu 
portretdəki kişilər hamısı çox gözəldir, nə 
bilirik, bəlkə, Nizami adi adam olub? Atam 
da razılaşdı, dedi ki, kişi düz deyir də, bəlkə, 
Nizami Gəncəvi elə Zeynala oxşayıb – ikisi 
də gəncəlidir axı...

Həyatımın ən parlaq səhifələrindən biri 
Moskva konservatoriyasında oxuduğum döv-
rdür. Təsəvvür eləyin, dəhlizlərlə gedirsən və 
bilirsən ki, nə vaxtsa bu dəhlizlərdən Çayko-
vski, Raxmaninov keçib.

Son vaxtlar əlim nə qələm tutur, nə də pi-
ano çala bilirəm. Diktofon da mənlik deyil, 
bir neçə dəfə cəhd elədim, alınmadı. Get-ge-
də xatirələr elə qəlizləşir, elə qəddarlaşır ki, 
ha çalışırsan səni sevindirən yaxşı bir xatirə 
yada salasan, mümkün olmur. Xatirələrin 
qəddarlığı, sualların artması, cavabların 
tükənməsi məni incidir. Daha heç bir suala 
cavabım yoxdur. Görünür, ölümün müdrik-
liyi də budur, dünyaya suallarla gəlib, ömür 
boyu bu sualların cavabları ilə mübarizə apa-
rıb, elə suallarla da ölürük. Suallara məğlub 
oluruq  Bu, dəhşətli məğlubiyyətdir.

Amma rahat ölürsən, çünki bilirsən ki, 
sənin kimi başqaları da bu suallara cavab 
tapa bilməyib. Bütün suallara cavab tapılsay-
dı, Allahın necə olduğunu, kim olduğunu və 
harada olduğunu bilərdik. Görünməsə də, bir 
işarə verərdi.

Üç-dörd ay əvvəl məşhur gürcü kinore-
jissoru, dostum Otar İoseliani Parisdən zəng 
vurmuşdu, ağlaya-ağlaya dedi ki, Vaqif, 
istəmirəm Gürcüstan kapitalizmin cənginə 
keçsin. Elə bunu deyib dəstəyi asdı  Mil-
li azadlıq hərəkatı oldu, meydanlara çıxdıq, 
mübarizə apardıq, amma indi görürəm ki, ka-
pitalizmin bizə verdiyi azad ticarət, demok-
ratiya özü də dəhşətli və cavabsız suallarmış.

Bilirsiniz, deməyə nə qədər söz var?.. 
Amma bu sözlərin qarşısını xərçəng adlanan 
bir açar bağlayıb, danışmağa qoymur. Yaxşı 
ki, düşünməyə, arzulara mane ola bilmir.

Mən bilmirəm ölüm yaxındır, ya uzaq, 
mən bilmirəm ölüm istidir, ya sazaq. Bircə 
onu bilirəm ki, mən ölsəm, Nüşabə yazıq 
olacaq...

Ölümdən qətiyyən qorxmuram, inanın 
səmimiyyətimə. Bilmədiyim şeydən niyə 
qorxmalıyam ki?.. Üstümə quduz it gəlsə, 
qorxaram, bilərəm ki, quduzdur. Üstümə ac 
pələng şığısa, gizlənərəm. Amma ölümdən 
qorxmuram. Bilmirəm axı necədir, siması 
nədir

O dünyadan da qətiyyən qorxmuram. 
Bilmirəm orada neçə dil var, məsafə necə 
ölçülür, çəki vahidi nədir, məhəbbət varmı?.. 
Hər halda məhəbbət olsa, pis olmaz. Ancaq 
bir şərtlə ki, mən öləndən əlli il sonra Nüşa-
bə xanım da gəlsin, ona təzədən aşiq olum və 
deyim ki, mən səni sevirəm.

Nə deyim?.. Ölüm haqdır. Bəxtimdən yas 
məclisləri də ucuzlaşıb. Dünyamı dəyişsəm, 
hamınızı bəri başdan yasıma dəvət eləyirəm, 
gözüm üstə yeriniz var.

Ay Allah, bircə arzum var: öləndən sonra 
tək olanda kiminsə yadına düşüm. Ağlamasa 
da, gözləri dolsun...

XQ

Monteneqro: mədəni 
"Müxtəlifliyin gözəlliyi"

Azərbaycan Milli Xalça Muzeyində sənətsevərləri və ziyarətçiləri bir araya 
gətirən "Müxtəlifliyin gözəlliyi" adlı rəsm sərgisi  ölkəmizin dünya xalqlarının 
milli və mədəni dəyərlərinə ən yüksək səviyyədə hörmət bəsləməsinin növbəti  
təzahürü oldu. 

Ekspozisiyada  sənət əsərləri vasitə-
silə Monteneqro xalqının milli kimliyi və 
mədəni bötövlüyü, həyat tərzi, dini və 
etnik xüsusiyyətləri, habelə dünya mədə-
niyyəti müstəvisindəki yeri barədə bilgilər 
ilk dəfə Azərbaycan tamaşaçılarına təq-
dim edilib.

Açılış mərasimində bu barədə məlu-
mat verən Milli Xalça Muzeyinin direkto-
ru Əminə Məlikova qeyd etdi ki, sərgidə 
təqdim edilən geyim nümunələri Monte-
neqronun mədəni özəlliklərinin zəngin-
liyini tam ifadə etməklə yanaşı, eyni za-
manda, tolerantlıq ənənələrini nümayiş 
etdirir. Azərbaycanlı ziyarətçi sərgidə 
olarkən təəccüb və doğmalıqla Monte-
neqronun geyimləri sırasında “dolama”, 
“ləbbadə” və sair geyimlərin adları ilə 
rastlaşacaq. Mədəni, etnik və dini müxtə-
liflik, bu müxtəlifliyin qorunub saxlanıl-
ması və inkişaf etdirilməsi Monteneqro 
ənənəvi mədəniyyətini unudulmaz edir. 

Nümayiş olunan eksponatlar həm 
gündəlik, həm də bayram, həm kəndli, 
həm də şəhərli, həm zadəgan, həm də 
sadə insanların geyimlərini əyani olaraq 
nümayiş etdirir.  

Milli Məclisin deputatı Rəfael Hüsey-
nov bildirdi ki, sərgi müxtəlifliyin gözəllik 
çərçivəsində birləşməsinə həsr  olunub: 
“Monteneqro Azərbaycan üçün həm ta-
rixində, həm mədəniyyətində, həm də 
düşüncə tərzində doğma ölkədir. Hər 
iki ölkənin mədəni bağlılıqlarında yeni 
bir mərhələ başlayır. Balkan ölkəsindən 
gələn nümunələri seyr elədikcə iki xalq 

arasında zövq yaxınlığını, düşüncə or-
taqlığını, duyğu eyniliyini hiss edirsən. İki 
ölkə arasında diplomatik əlaqələr, siyasi 
münasibətlər öz yerində, bu sərgi onu 
göstərir ki, hər iki xalqın mənəvi cəhətdən 
bir-birinə yaxınlığının öz mənası var”.

Monteneqro Milli Muzeyinin direktoru, 
rəssam Yakşa Çalasan, bu ölkədəki Tarix 
Muzeyinin direktoru ilip Kuzman sərgi-
nin əhəmiyyətindən, iki xalq arasındakı 
mədəni əlaqələrin hazırkı vəziyyətindən 
və gələcək əməkdaşlıq əlaqələrindən 
bəhs etdilər.

Sərgidə fərqli mədəniyyətlərin bir-bi-
rinə qarşılıqlı təsirindən yaranan 170-dən 
artıq eksponat yer alır. Bunlara Qədim 
Balkan, Roma, Bizans, yunan və slavyan 
irsinin özəlliklərini əks etdirən XIX-XX 
əsrlərə aid ənənəvi geyimlər, aksesuar-
lar, zərgərlik nümunələri, silahlar və di-
gər məmulatlar aiddir. Salonunda qədim 
Monteneqro xalqının milli kimliyinin vacib 
elementinə, əsas atributuna çevrilən, 
çoxsaylı nəbati, həndəsi, zoomorf motiv-
lərlə bəzədilmiş rəsmi geyim dəstlərini də 
görmək mümkündür.

Xatırladaq ki, Azərbaycan  Mədəniy-
yət Nazirliyinin, Monteneqro Mədəniyyət 
və Media Nazirliyinin dəstəyi, Azərbay-
can Milli Xalça Muzeyi və Monteneqro 
Milli Muzeyinin təşkilatçılığı ilə açılan 
sərgi avqustun 31-dək ictimaiyyət üçün 
açıq olacaq.
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75 illik ömrün akkordları

Dünya mədəniyyətinə pəncərə açan estetik 
Xalq ai i sman a ı əlli oca ının alim ladı ofesso  abək u bano un     

ya ı tamam oldu  stedadlı alimin mü  yoluna qısaca nəzə  saldıqda onun nə qədə  
sadə, əm də zən in bi  əyat yolu ke diyinə a idlik edi ik  

Alim 1967-ci ildə 2  yaşında “Musiqi ilə 
ədəbiyyatın qarşılıqlı əlaqəsi” mövzusunda 
namizədlik dissertasiyasını, 42 yaşında isə  
Moskvada SSRİ Elmlər Akademiyasının Fəl-
səfə İnstitutunda doktorluq dissertasiyasını 
uğurla müdafiə etmişdir.

Babək müəllim müxtəlif illərdə mötə-
bər qurumlarda – AMEA Fəlsəfə və Hüquq 
İnstitutu, Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və 
İncəsənət Universiteti, Ərzurum Atatürk Uni-
versiteti, Qaziantep Universiteti Türk Mu-
siqisi Dövlət Konservatoriyasında elmi-pe-
daqoji fəaliyyət göstərmişdir.  O, Moskva, 
Sankt-Peterburq, Kiyev, Donetsk, Varna, 
Stokholm, Tiflis, Vilnüs, İrəvan, Daşkənd, 
Bakı, Gəncə, Ankara, Bursa, Bolu, Konya, 
Van, Ərzurum, Qars, Antaliya, Niğdə, İstan-

bul, Diyarbəkir, Sivas, Ankara,  Nevşəhər, 
Şanlı Urfa, Ardahan, Kosova, Makedoniya 
və s. şəhərlərdə 30-dan çox beynəlxalq elmi 
konqres və simpoziumlarda aktual mövzular-
da məruzələri ilə elmi ictimaiyyətin diqqət 
mərkəzində olmuşdur. 

Babək müəllimin ərsəyə gətirdiyi 700-
dən çox publisistik və  elmi-nəzəri əsərləri 
(musiqi nəzəriyyəsi, ifaçılığı, heykəltəraş-
lıq, rəssamlıq, kino sənəti, sənət fəlsəfəsi və 
s.) fundamental əhəmiyyəti ilə seçilmişdir. 
Onun dünya sivilizasiyasına daxil olmuş 
Leonardo da Vinçi, Parfenon, Mikelancelo, 
Rafael, Pikasso, Levitan, Lansare, Şişkin, 
O. Kiprensi kimi sənətkarlara həsr etdiyi 
elmi araşdırmaları bunu bir daha təsdiqidir. 
Babək Qurbanovun Puşkin, Lermontov, Ye-
senin, Çaykovski, Asafyev kimi rus şair və 
bəstəkarlarının həyat və yaradıcılığına həsr 
etdiyi məqalələr də onun dünya ədəbiyya-
tı və incəsənətinə dərindən bələd olduğunu 
təsdiqləyir. Dediklərimiz öz yaradıcılığında 
dünyaca ünlü sənət dühalarına və örnəklərinə 
yer vermiş müəllifin tükənməyən yaradıcılıq 
potensialının göstəriciləridir. 

Babək Qurbanovun Türkiyə ilə Azər-
baycan arasında mədəni əlaqələrin inkişafı 
yolunda əvəzi olmayan, ardıcıl və çoxşaxə-

li fəaliyyət göstərdiyini də xüsusi vurğu ilə 
söyləyə bilərik. İki qardaş ölkədə elmi kadr-
ların hazırlanması işində Babək Qurbanovun 
peşəkarlığını qeyd etmək lazımdır. Fərqli 
elmi araşdırmalar sahəsində çalışan 33  as-
pirantın dissertasiya işlərinə elmi rəhbərlik 
etmiş, onların musiqişünaslıq, sənətşünaslıq, 
musiqi estetikası sahəsində özlərinin təs-
diqinə yaxından kömək etmiş və imkan ya-
ratmışdır. 

Ömrünü elmə, mədəniyyətə, incəsənətə, 
pedaqoji fəaliyyətə həsr etmiş böyük alim 
Babək Qurbanovun nurlu xatirəsi onu tanı-
yan və sevənlərin qəlbində əbədi yaşayacaq-
dır.  Böyük şairimiz Səməd Vurğunun dediyi 
kimi, ölüm sevinməsin qoy – Babək müəllim 
kimi insanları əməlləri yaşatmaqdadır. Onun 
fərqli mövzulardakı bəstələrini səsləndirən 
Gaziantep Universitetinin professoru Əfqan 
Zəki Salehin  professional ifası və  tələbə-
si Bəkir Yolaçanın 2016-cı ildə lentə aldı-
ğı “Qürbətin musiqisi” adlı filmi ilə Babək 
müəllimə əbədi bir həyat bəxş ediblər. 

Ruhun şad olsun, ustad. Böyük Türk dün-
yasının  mədəniyyət və incəsənətinə töhfə et-
diyin dəyərli əsərlərinlə də  hər zaman ehti-
ramla yad ediləcəksən.  

İlqar İMAMVER İYEV,  
Türkiyənin Qaziantep Universitetinin  

professoru,  sənətşünaslıq elmləri 
doktoru

Masallı şəhid və qazilərinin hünər dastanı
asallı ənclə  ində u nalist Akif A aye in 

it ətimizdədi  ətən ə ə lik  kitabının təqdimat mə asimi 
ke i ilib  əqdimatda ayon əsmilə i, ida ə-müəssisə 
ə bə lə i, ə id ailələ i, Vətən mü a ibəsi i ti ak ıla ı, 
əb ayıl, üzuli, u a ə Xocalı sakinlə i, a saqqal ə ziyalıla , 
ənclə  i ti ak ediblə

Mərasimi giriş sözü ilə açan 
“Tərəqqi” medallı veteran jurna-
list Əyyub Mehdiyev Azərbay-
can urnalistlər Birliyinin üzvü, 
“Yeni həyat” ictimai-siyasi qə-
zetinin baş ədəbi işçisi,  “AZp-
ressTİMES.info” saytının redak-
toru Akif Ağayevin yaradıcılığı 
və “Fitrətimizdədir vətənpərvər-
lik” kitabı barədə qısa məlumat 
verib. O, bildirib ki, filologiya 
elmləri doktoru, AMEA Ədəbiy-
yat İnstitutunun ədəbi tənqid şö-
bəsinin müdiri, Əməkdar mədə-
niyyət işçisi Vaqif Yusiflinin ön 
söz yazdığı, Azərbaycan Yazıçı-
lar Birliyinin üzvü, şair-publisist 
Arif Fərzəlinin redaktoru olduğu 
kitabda  və  Qarabağ müha-
ribələrində, eləcə də antiterror 
əməliyyatları zamanı ölümü 
gözə alan şəhid və qazilərimizin 

şərəfli ömür yolu barədə, eləcə 
də vətənpərvərlik mövzusunda 
maraqlı yazılar yer alıb. 

Yeni Azərbaycan Partiyası 
Masallı rayon təşkilatının səd-
ri Seyfəddin Əliyev, Əməkdar 
jurnalist Zakir Abbas, “Masal-
lı ziyalıları” İctimai Birliyinin 
sədri Qardaş Fətullayev,  Vətən 
Müharibəsi Qəhrəmanı, polko-
vnik Rəşad Nadirov, Şuşa şəhər 
sakini Rafiq Abbasov Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəh-
bərliyi, müzə ər ordumuzun 
rəşadəti ilə qazanılan böyük 
Zəfərdən danışaraq, qələmi ilə 
müsəlləh əsgərə dönən yazarla-
rımızın rolunu, o cümlədən  Akif 
Ağayevin yeni kitabını yüksək 
dəyərləndiriblər. Kitabın bədii 
məziyyətlərindən və ictimai-si-
yasi əhəmiyyətindən bəhs edən 

natiqlər belə nəşrlərin gənclərə 
vətənpərvərlik hisslərinin aşılan-
masında, Azərbaycan salnamə-
sində yeni tarix yazan qəhrəman 
oğullarımızın tanıdılmasında 
müstəsna rolunu qeyd ediblər.

İki şəhid – Nurlan və İn-
tiqam Əsgərli qardaşlarının 
anası Ziba Əsgərova övladları 
ilə bağlı xatirələrini bölüşüb, ki-
tabın müəllifinə, nəşrinə dəstək 

olanlara təşəkkür edib.
Akif Ağayev bu şərəfli mis-

siyanı özünün mənəvi borcu 
kimi səciyyələndirib, şəhidlərin 
xatirəsinin əbədiləşdirilməsi 
məqsədilə yazılan kitabın ərsəyə 
gəlməsində əməyi olan hər kəsə 
minnətdarlığını bildirib. 

Sonda kitab müəllifin imzası 
ilə iştirakçılara paylanıb.

Ağaddin A AYEV

a  ə ə   

Xalça Muzeyində xarici sərgi

a ə  an   
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